

Date Provided: 14 November 2018

Digital by default standard

Ref: FOI / 7954

Information Request and Response by Lewes District Council

I request the following information regarding the government's Digital by Default Standard:

What are you doing to meet the standard?

The council is currently working towards the standard under the Joint Transformation Project

How much has been spent on digital projects over the past few years?

The costs are part of a wider budget and cannot be distilled down

How much of that is focused on mobile app development?

None at present

What kind of apps have been commissioned?

None at present; the council is still reviewing the available options